

TARIFFE SKIPASS SOC. ISA

(Validi per Impianti ISA: Sciovie Jolly, Asso di Fiori e Tapis roulant Macinaie)

I sottoelencati titoli di viaggio aziendali sono esclusivamente riservati per la libera circolazione soltanto negli impianti di risalita della Soc. ISA s.r.l.

CORSE SINGOLE

Tapis roulant Macinaie	€. 3,00
Sciovia Jolly	€. 4,00
Sciovia Asso Di Fiori	€. 5,00

TARIFFE ORARIE

1 Ora	€. 10,00
-------	----------

Lo skipass a ore va consumato nella giornata di primo utilizzo, le ore acquistate sono consecutive ed inizia a scorrere il tempo dal momento del primo ingresso al tornello dell'impianto.

TARIFFE GIORNALIERE

Giornaliero	€. 20,00
Mattiniero (Valido dalle 9 alle 13)	€. 15,00
Pomeridiano (Valido dalle 12 alla chiusura)	€. 15,00
Giornaliero ridotto*	€. 17,00
Giornaliero Baby**	€. 14,00
Giornaliero Baby famiglie*** (Bambini fino 5 anni)	€. 1,00

* Riduzione applicabile alle seguenti categorie: *ultrasessantenni, ragazzi da 12 a 17 anni (18 anni non compiuti), soci F.I.S.I., soci UISP, militari, studenti, soci C.S.I. e altri convenzionati (purché muniti di documento o tesserino di riconoscimento, con foto, attestante la condizione per cui si richiede lo sconto). Lo sconto è personale non cedibile e non estendibile né a familiare né ad altri.*

** La riduzione BABY si intende applicabile ai bambini fino a 11 anni di età (12 anni non compiuti, purché muniti di documento di identità o di altezza inferiore a 140 cm).

*** Il bambino ha diritto alla promozione se accompagnato da un adulto pagante tariffa intera giornaliera festiva o feriale. La riduzione BABY PER FAMIGLIE si intende applicabile ai bambini fino a 5 anni di età (6 anni non compiuti, purché muniti di documento o di altezza inferiore a 120 cm).

TARIFFE SCONTATE PER I RESIDENTI NEI COMUNI DELL'AMBITO TURISTICO AMIATA

In relazione al progetto "L'Amiata per Tutti e di Tutti", la società ISA è lieta di promuovere una proposta scontata per tutti i residenti dell'Ambito Turistico Amiata valida per la stagione invernale 2025-2026. Tariffe e promozioni valide solo per Impianti I.S.A. e per le tariffe giornaliere sotto riportate.

Tariffe e proposte riservate esclusivamente per i soli residenti nei Comuni dell'ATO: Castel del Piano, Abbadia San Salvatore Arcidosso, Castell'Azzara, Piancastagnaio, Roccalbegna, Santa Fiora e Seggiano.

Per avere diritto allo sconto è necessario esibire un documento di identità che attesti la residenza in uno degli 8 comuni.

TARIFFE GIORNALIERE

Giornaliero	€. 20,00	€. 17,00
Mattiniero (valido dalle 09 alle 13)	€. 15,00	€. 13,00
Pomeridiano (valido dalle 12 alla chiusura)	€. 15,00	€. 13,00
Giornaliero ridotto *	€. 17,00	€. 14,00
Giornaliero Baby **	€. 14,00	€. 12,00
Giornaliero Baby Famiglie *** (Bambini fino a 5 anni)	€. 1,00	

TARIFFE TAPIS ROULANT 2026 PER BOB / SLITTINI

GIORNALIERO	€. 15,00
MEZZA GIORNATA (valido dalle 9:00 alle 13:00 o dalle 12:00 alle 16:30)	€. 10,00